BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LINTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Direction générale
de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires
de la gendarmerie nationale

Sous-direction des compétences

Bureau de la formation

Décision n° 118733 du 28 décembre 2012 portant attribution
du certificat de formation a I'encadrement opérationnel
NOR : INTJ1243616S
Le ministre de I'intérieur,
Vu le code de la défense, notamment ses articles L.4136-1 et suivants;

Vu le décret n°2008-952 du 12 septembre 2008 portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie,
notamment son article 24;

Vu larrété du 22 juillet 2011 fixant les conditions d’obtention du certificat national de formation a I’encadrement
opérationnel ;

Vu l'instruction n°49000/GEND/DPMGN/SDC/BFORM du 26 juillet 2011,
Décide:

Article 1°¢

Le certificat de formation a I’encadrement opérationnel (CEFEQ) est attribué, a compter du 21 décembre 2012,
aux 178 sous-officiers de gendarmerie du SNFEO 15/2012, classés par ordre de mérite dont le nom suit:

Renaudineau Mikaél 212605

Legrand Thierry 174244
Autegarden Delphine 195602
Delobel Julien 184716
Hervel Fabrice 168315
Jonckheere Eric 186116
Perrier Yvan 170141
Bayard Eric-Amicet 168822
Antelme Florian 221098
Lecointre Frédéric 172457
Calloud Nicolas 226168
Remy Frédéric 177302
Darriere Christophe 164281
Bernard Juliette 215786
Bultel Sébastien 156024
Ventre Benoit 194222
Gottraud Michel 174027
Colomb Lionel 164920
Pereira José 172073
Zeller Frédéric 192083
Blondel Sébastien 179850
Krause Christophe 170111
Casabonne Emmanuel 174005
Duporge Sébastien 162067
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Bau Christophe
Farssac Thierry
Ksiezniak Rémi
Poire Stéphane
Bourguignon Sandra
Durand Julien
Cella Frédéric
Bauchy Marine
Fulbert Marc

Polio Jean-Christophe
Moscato Sébastien
Chalvet Christophe
Bourre Franck
Leduc Xavier
Herault Christophe
Caizergues Olivier
Bruyant Arnaud
Ben Lahoucine Fabien
Toullec Gilles
Bonin Fabrice
Jodar Olivier

Cornu Hervé
Marcon Jean-Yves
Gregoire Arnaud
Gardillou Karine
Cormier David
Velikonia Ludovic
Letheuil Julien
Millia Romain
Briard Jérome
Granet Fabrice
Semelane Sylvain
Raillard Ludovic
Fondin Arnaud
Paskows Christophe
Aubrun Sébastien
Esnault Bertrand
Gouze Jérome
Hennequiere Thibaut
Sirgent Isabelle
Fournier Michel
Bertrand Olivier
Guingouin Yann
Leuillier Céline
Perreau Xavier
Felix Hervé
Gabelles Caroline

197373
168553
155189
168790
179358
216484
168531
214255
151905
185966
179536
180734
170428
164205
225547
203823
182942
223721
181790
173914
208780
164599
169195
229303
178105
165035
217632
199717
195806
166939
186132
139284
167015
201116
154984
197283
157545
169293
164193
198710
143190
206023
185973
165287
180250
188389
221071
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Liquiere Florian
Lapointe Cyrille
Rougerie Pascal
Hisler Jean-Christian
Lepainteur Martial
Chevalier Jérome
Placeau Pascal
Jenequin Franck
Cartabbi Thierry
Maston Sonia
Barraud Cyrille
Meckes Jean
Marcuzzi Bruno

Monnerie Pascal-André

Valat Jean-Michel
Chotard Frédéric
Villain Thierry
Skoczylas Yann
Ranza Dominique
Boyaval Karine
Labbey Guillaume
Mora Frédéric
Camus Michel
Derc Jérome
Taillandier Mickaél
Bodin Loic
Chaudeur Stéphane
Bracq Fabrice
Forestier Sandrine
Peyramard Fabien

De Kerpezdron Erwan

Larrere Christophe
Caudy Philippe
Livet William
Pfleger Philippe
Barrier Julien
Gallet Jérome
Brochu Gérald
Guyot Nicolas
Fauvernier Nicolas
Quehen Arnaud
Gaucher Alexandra
Louvel Eléonore
Chevallereau David
Durrault Gaétan
Lecru Johann
Bassaler Hervé

180948
174147
161332
170354
194354
194338
151010
197681
174198
180988
156855
213301
176162
163890
133146
218301
189201
191161
160002
229078
173089
164639
216472
188838
184862
193103
165541
217340
199795
209174
162893
192084
150852
179528
220621
220169
162908
158787
176149
196045
198592
196330
213969
183260
178675
199876
160032
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Hauchecorne David
Nouet Aurélie

Veidt Sébastien
Sisco Eric

Simonnet Karine
Douchin Laurent
Malcuit Bertrand
Robert Vincent
Barczyk Pierre
Bernier Herveig
Sawicki Nicolas
Berger Mathieu
Bertrand Bruno
Leblanc Emmanuel
Cochard Thomas
Pawlik Pascal

Duval Jean-Frangois
Aupetit Grégory
Molliet-Tetuet Emmanuel
Duverlie Sébastien
Peraudeau Sébastien
Gacquer Frédéric
Larrazet Alain
Greffe Christian
Royez Stéphane
Thebault Jean-Francois
Delane Gérald
Gerard Ludivine
Canville Germain
Aboulin Patrick
Dubreuil Sébastien
Susplugas Régis
Nicvert Anthony
Moreaux Bruno
Vergne Jean

Sanson Fabien
Ropars Sylvain
Deblock Nadege
Payet Frédéric
Vieuble Nicolas
Masse Laurent
Bach Céline

Durant Sébastien
Chabot Mickaél
Burnet Jean-Christophe
Renciot Kinthia
Foulon Gaétane

201115
189207
158730
189178
193815
149512
205342
187381
186722
172661
197344
220176
137967
178693
173533
172199
154928
179226
173464
198795
176172
138240
139860
177535
179419
160837
168426
180977
197116
155890
183644
150197
199732
147755
205825
165732
179013
199804
171338
176961
164633
180270
220059
188190
164160
226394
184108
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Stievenard Gaél 148782
Le gland Cédric 175486
Gadeyne Cédric 161390
Charlot Martial 146618
Fontaine Frangois 200014
Robert Fabrice 142109
Tanguy Valérie 176329
Le clanche Stéphane 144558
Guyot Nicolas 154060
Thevel Olivier 141996
Gauthier Léon 154745
Letang Jean-Claude 202743
Chevailler Christophe 184478

Article 2

La présente décision peut faire 'objet d’un recours auprés de la commission instituée par l'article R.4125-1
du code de la défense, dans un délai de deux mois a compter de sa date de notification.

Article 3

Les intéressés recevront un exemplaire de cette décision. Conformément aux dispositions de la note-express
n°40000/DEF/GEND/RH/ETG du 17 aout 2001 relative a la notification des décisions administratives individuelles
(CLASS.: 31.23), ils devront en délivrer un récépissé du modele exigé, daté et signé, qui sera inséré dans leur dossier
2¢ partie.

Fait le 28 décembre 2012.
Le général,
adjoint au directeur des personnels militaires

de la gendarmerie nationale,
P. Mazy
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